

Tandlæge Ole Esmark ApS
CVR-nr. 89936012

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.10.2013.

Dirigent

Navn: Ole Esmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Ole Esmark ApS
Nygårdsterrasserne 233 A
3520 Farum

CVR-nr.: 89936012
Stiftet: 29.03.1982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 44 95 42 00

Direktion

Ole Esmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i tandlægearbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 222 t.kr mod et overskud på 59 t.kr. i 2011/12, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.748.853	2.780
Vareforbrug		(291.939)	(299)
Andre eksterne omkostninger		<u>(690.973)</u>	<u>(760)</u>
Bruttoresultat		1.765.941	1.721
Personaleomkostninger	1	(1.413.980)	(1.640)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(49.000)</u>	<u>12</u>
Driftsresultat		302.961	93
Andre finansielle indtægter		182	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.547)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		297.596	98
Skat af ordinært resultat	3	<u>(75.401)</u>	<u>(39)</u>
Årets resultat		<u>222.195</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		90.000	92
Overført resultat		<u>132.195</u>	<u>(33)</u>
		222.195	59

Balance pr. 30.06.2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.167	222
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	173.167	222
Udskudt skat		0	22
Finansielle anlægsaktiver		0	22
Anlægsaktiver		173.167	244
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10
Varebeholdninger		10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.628	93
Andre tilgodehavender		12.000	12
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	40
Periodeafgrænsningsposter		13.607	9
Tilgodehavender		161.235	154
Likvide beholdninger		738.306	454
Omsætningsaktiver		909.541	618
Aktiver		1.082.708	862

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		475.431	343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	92
Egenkapital		690.431	560
Udskudt skat		5.700	0
Hensatte forpligtelser		5.700	0
Kreditinstitutter i øvrigt		336	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.200	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.630	24
Skyldig selskabsskat		36.209	0
Anden gæld	6	293.202	261
Kortfristede gældsforpligtelser		386.577	302
Gældsforpligtelser		386.577	302
Passiver		1.082.708	862
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	343.236	92.000	560.236
Foreslået udbytte	0	0	90.000	90.000
Udbetalt udbytte	0	0	(92.000)	(92.000)
Årets resultat	0	132.195	0	132.195
Egenkapital ultimo	125.000	475.431	90.000	690.431

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.185.452	1.346
Pensioner	137.998	159
Andre omkostninger til social sikring	12.552	4
Andre personaleomkostninger	77.978	131
	1.413.980	1.640
	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.000	23
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(35)
	49.000	(12)
	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	48.001	0
Ændring af udskudt skat	27.400	26
Regulering vedrørende tidligere år	0	13
	75.401	39
		Goodwill kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.750.000
Kostpris ultimo		1.750.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.750.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.750.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	942.712	125.000
Kostpris ultimo	942.712	125.000
Af- og nedskrivninger primo	(720.545)	(125.000)
Årets afskrivninger	(49.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(769.545)	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.167	0
	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	92.231	45
Feriepengeforpligtelser	124.000	131
Andre skyldige omkostninger	50.113	73
	266.344	249

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.